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Sichtschutz Lara Lamelle
Dichtzaun mit waagrechten Lamellen,
Edelstahl geschraubt. Rahmen verzapft

Kesseldruckimprägniertes Holz
Rahmen: 4 x4  mm gehobelt Lamellen:
9 x8 mm 

- Pfosten Seite 114
- Sichtschutzwinkel Seite 116
- Pfostenabdeckung Seite 115>>

Sichtschutz Lara

Art.-Nr. G6 G5 G4G19

Fr. 8 .00 .00.00

Breite x Höhe

Elemente in drei Höhen
Lamellen mit Dekorfasen

90 cm

150 cm

180 cm

Art.-Nr.
Fr.

Breite x Höhe

G3

.00

89 x 179

G8

.00

179 x 79

150 cm

180 cm

.00.00.00

.00 .00 .00

Solide Tore
Die Tore werden  
Beschlagsatz (0021) 
geliefert und sind für die 
Aufnahme eines Schloss-
kastens vorbereitet. Sie 
können DIN links und 
DIN rechts anschlagend 
montiert werden. Drehen 
Sie hierfür ggf. die Falle 
am Schloss (1018).

 x 179 x 179



Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Wir erfüllen Ihnen Ihren Gartentraum

TERRASSA PLUS

Fr.

TERRASSAPLUS SPALIERBOGEN

Fr. 155.00 135.00 130.00 130.00

TERRASSA PLUS SPALIERBOGEN



Sichtschutz Haselnuss

Breite x Höhe

Nature

179 x 179 cm

Fr. 

179 x 149 cm 179 x 119 cm

Artikelnummer

179 x 89 cm

50013069-0050013068-0050013067-0050013066-00

Produktdetails Sichtschutz Haselnuss:

- Füllung Waagrecht Haselnussruten Ø 5 mm
- Geflochtenes Grundgestell aus angespitzten

aselnussästen
- In den Boden steckbar, verträgt keine Staunässe

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Wir erfüllen Ihnen Ihren Gartentraum

Sichtschutz

Breite x Höhe

Nature

179 x 179 cm

Fr. 

179 x 149 cm 179 x 119 cm

Artikelnummer

179 x 89 cm

50013069-0050013068-0050013067-0050013066-00

Breite x Höhe

Nature

179 x 179 cm 179 x 149 cm 179 x 119 cm

Artikelnummer

179 x 89 cm

50013069-0050013068-0050013067-0050013066-00

Breite x Höhe

Nature

1  x 1  cm 1 x 1  cm x 1 cm

Artikelnummer

x  cm

Fr.Fr.Fr.



Sichtschutz Weide Nature

Breite x Höhe

Abmessung

Nature

1  x 1  cm

Dim 9x9  L 199 cm

1  x 1  cm  x 1  cm

Fr.

Nature Fr. 

Dim 9x9  L 199 cm

50013021-00

Fr. 

Dim 9x9  L 199 cm

50013022-00

Fr. 

Artikelnummer

Artikelnummer

120 x 140 cm 120 x100 cm

5001 -003020

Produktdetails Sichtschutz Weide:

Lärchenpfosten gehobelt

Länge

150 cm

175 cm

200 cm

Dimension

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

Fr. / Stk. Art.Nr.

LP150

LP175

LP200

1 0 cm6 9 x 9 cm LP1 06

225 cm 9 x 9 cm LP225

250 cm 9 x 9 cm LP 025

Berglärche aus Graubünden.
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Breite x Höhe

Nature

1  x 1  cm 1  x 1  cm  x 1  cm

Fr.

Artikelnummer

120 x 140 cm 120 x100 cm

Breite x Höhe

Nature

1  x 1  cm 1  x 1  cm

Artikelnummer

120 x 140 cmBreite x Höhe

Nature

1  x 1  cm

Fr. Fr. 

1  x 1  cm

Fr.Fr. Fr.Fr.

Artikelnummer

120 x 1 0 cm

Fr.Fr.

Produktdetails Sichtschutz Weide:
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Produktdetails Sichtschutzwand Cubus:
- Füllung waagrecht - Abstand 3 mm.
- Bretter Stärke 20 mm Breite 91 mm
- Füllung waagrecht oder ertikal.
- Rückseitig mit Edelstahlschrauben verschraubt.
- Berglärche aus Graubünden.

Zubehör: Edelstahlschiene

50005 -00310

Fr. Fr. 

50005320-00

Fr. 

50005323-00 50005 -0031850005 -00311

Breite x Höhe 179 x 179 cm 89 x 179 cm 89 x 179/94 cm 1 179 cm89 cm

Fr. Fr. 

670940 670941

Produktdetails Sichtschutzwand Cubus:

- Füllung waagrecht - Abstand 3 mm.
- Bretter Stärke 20 mm Breite 91 mm
- Füllung waagrecht oder ertikal.
- Rückseitig mit Edelstahlschrauben verschraubt.
- Berglärche aus Graubünden.

Zubehör: Edelstahlschiene

50005310-00

Fr. 

50005311-00

Breite x Höhe 179 x 179 cm 89 x 179 cm 179 cm cm
Fr. Fr. 

Sichtschutz
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BreiteArtikelnummer

cm

cm

cm

cm

cm

cm

17
8,

5 
cm

200 cm bzw. 250 cm

1,6 cm 1,6 cm

40
 c

m

17
8,

5 
cm

125 cm

1,6 cm 1,6 cm

40
 c

m
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- Pfosten

180 cm 180 cm
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Rhombus Sibirische Lärche

22 .00 24 .00
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Fr. .00

.00 .00

.00
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50005 -00

Fr. Fr. Fr. 

550005 11-00

Breite x Höhe 179 x 179 cm 89 x 179 cm 89 x 179 cm 1 179 cm cm
Fr. Fr. 

179 cm
Fr. 

179 cm
Fr. 

Fr. 

Breite x Höhe 17 179  cm cm
Fr. Fr. 
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Fr.

Fr.



Produktdetails Charme Sichtschutz:

- Rahmenstärke 70 x 4  mm
-
-
- Lamellenstärke  mm, Breite 9  mm
- Füllung waagrecht
-
-

Fr. 

Breite x Höhe 17

Fr. Fr. 

*solange Vorrat

1

Produktdetails Sichtschutzwand Country in Natur:

- Schwarten mit Bast und Rindenresten
- tärke 18mm beidseitig montiert
- Sichtseite delstahlverschraubt.
- Berglärche 

Breite x Höhe 17

Fr. 

1

Fr. Fr. Fr. 

■ Lärchenschwarte
■ Stärke 18 mm
■
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Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. 
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- Produktdetails Sichtschutzwand Nr. 35:

Lärche naturbelassen.

9
01

2
0

1
5
0

1
8
0

Breite

Höhe

Artikelnr.

180 cm

S335B180180S3518090

TüreTüre

180 cm 180 cm 180 cm

180 cm

100 cm

180 cm

300 cm

180 cm

Doppeltüre

S35B180120 S35B180150
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Höhe

Höhe

Breite

Breite

Preis/Element

Preis/Element

501 cm

50-1 140 cm 180-170 cm 150-135 cm 180-165 cm 135-120 cm 150-135 cm 165-150 cm 180-165 cm

45 cm

45 cm 45 cm 120 cm 120 cm 180 cm 180 cm 180 cm 180 cm

501 cm

cm

501 cm

201 cm

501 cm

501 cm

501 cm

801 cm

801 cm

45 cm

801 cm

90 cm

801 cm

201 cm

801 cm

801 cm

Fr. .- Fr.  .- Fr. .- Fr. .- Fr. .- Fr. .- Fr. .- Fr. .-

Fr. - Fr. .- Fr. - Fr. .- Fr. .- Fr. - Fr.

Sichtschutz Gerade Nr. 400

Sichtschutz Rundbogen Nr. 400
In hochwertiger Qualität, waagrecht
gelattet, passgenaue Elemente in
umlaufendem Rahmen.
Rahmenstärke 5 x 5 cm
Lamellenstärke 10 mm, Breite 100 mm
Befestigung  Edelstahl Schrauben
Fichtenholz Heimische
Kesseldruckimprägniert grün oder braun

In hochwertiger Qualität, waagrecht
gelattet, passgenaue Elemente in
umlaufendem Rahmen.
Rahmenstärke 5 x 5 cm
Lamellenstärke 10 mm, Breite 100 mm
Befestigung  Edelstahl Schrauben
Fichtenholz Heimische
esseldruckimprägniert grün oder braun

Massivzaun gerade

Massivzaun Rundbogen

rostfrei
edelstahl-

verschraubt

Sondermasse
auf Anfrage möglich

Artikelnr. 400100B 400101B 400102B 400103B 400104B 400105B 400106B 400107B 400109B

Fr. -

Artikelnr. 400150B 400151B 400152B 400153B 400154B 400155B 400156B 400157B

- Pfosten siehe Seite 11
- Sichtschutzwinkel und Zubehör 11

rostfrei
edelstahl-

verschraubt

Sondermasse
auf Anfrage möglich

Sichtschutz gerade - braun imprägniert
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 aus gehobelten Brettern 2,5 x 12 cm,
Kopf abgeschrägt, gerade für Abdeck

Lose oder als Fertigelement lieferbar

Holzart: Fichte oder Douglasie
Imprägnierung: KDS oder braun
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Sichtschutz - Element Nr. 32 B - waagrecht - Premium

ProduktdetailsEinzel- und Doppeltüre Nr.32B waagrecht:
- Feuerverzinkte Ladenbänder und verstellbare Kloben.
- Einsteckschloss (Buntbart) mit Drücker und Edelstahl-
- Schliessblech sowie mit Schlüssel oder PZ. (zyl. Bauseits)

Artikelnr. S32B180180

Türe Doppeltüre

Grün impr.
Pinie
Kastanien
Nussbaum

- Produktdetails Sichtschutzwand Nr. 32B:
- Lamellenstärke 1 cm Breite 9.5 cm
- Lamellenabstand 5 cm
- montiert wechselseitig edelstahlverschraubt.
- Fichtenholz oben mit Abdeckung .
-
- Kesseldruckimprägniert 10 Jahre Garantie.

Farbbehandlung Zuschlag:
- Fichtenholz - Kesseldruckimprägniert
- kann optional zusätzlich
- in hochwertiger Lasur getaucht werden.

Sichtschutz Nr. 32 B zwischen den Pfosten
in Lasur “Kastanien” getaucht

Sichtschutz Nr. 32 B kesseldruckimprägniert
.grün u  Pfosten mit Grundplatte zum Aufdübeln

S32B180150S32B180120S32B18090 NR32BTUERE DOPPELTORNR.32

- Pfosten siehe Seite

9
01

2
0

1
5
0

1
8
0

rostfrei
edelstahl-

verschraubt

Sondermasse
auf Anfrage möglich
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Artikelnr. Türe Doppeltüre

Grün impr.
Pinie
Kastanien
Schilfgrün
Nussbaum

Türe mit T-Laden-
bänder - Einsteckschloss

Senkrecht-Sichtschutz in
Farbbehandlung Schielfgrün

Senkrecht-Sichtschutz in Farbbehandlung
Schielfgrün und Kastanien

Senkrecht-Sichtschutz in 
Farbbehandlung Nussbaum

- Pfosten siehe Seite 

Türe Doppeltüre

- Produktdetails Sichtschutzwand Nr. 32B:
- Lamellenstärke 1 cm Breite 9.5 cm
- montiert wechselseitig edelstahlverschraubt.
- Fichtenholz oben mit Abdeckung
-
- Kesseldruckimprägniert 10 Jahre Garantie.

Farbbehandlung Zuschlag:

- Fichtenholz - esseldruckimprägniert
- kann optional zusätzlich
- in hochwertiger Lasur getaucht werden.

9
01

2
0

1
5
0

1
8
0

rostfrei
edelstahl-

verschraubt

Sondermasse
auf Anfrage möglich

Sichtschutz-Elemente Nr. 32 B - Senkrecht Premium
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Typ

Typ

GG

Türe Doppeltüre

GG GD GD

Grün impr.
Pinie
Kastanien
Schilfgrün
Nussbaum

rostfrei
edelstahl-

verschraubt

Sondermasse
auf Anfrage möglich

- Farbbehandlung Zuschlag:
- Fichtenholz esseldruckimprägniert
- kann optional zusätzlich
- in hochwertiger Lasur getaucht werden.

15
0

cm

12
0

cm

30 cm
30 cm

Sichtschutz-Farbbehandlung
Achatgrau mit Edelstahlabdeckung.

12
0

cm

30 cm

15
0

cm

30 cm

Sichtschutz - Element Nr. 32V - Premium

Produktdetails Sichtschutzwand Nr. 32V:
- Waagrechte Füllung Lamellen 1 cm Breite 9.5 cm
- montiert wechselseitig edelstahlverschraubt.
- Fichtenholz oben mit Abdeckung.
- Oben mit V-Gitter oder V-Lochblech A2.
- Kesseldruckimprägniert 10 Jahre Garantie

- Farbbehandlung Zuschlag:
- Fichtenholz esseldruckimprägniert
- kann optional zusätzlich
- in hochwertiger Lasur getaucht werden.

Artikelnr. S32V18090 Türe Doppeltüre

Grün impr.
Pinie
Kastanien
Schilfgrün
Nussbaum

S32V180120 S32V180150 S32V180180

- Pfosten siehe Seite 

1
8
0

1
5
0

12
0

9
0
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Typ Türe Doppeltüre

Produktdetails Sichtschutzwand Nr. 31E:

Kesseldruckimprägniert 10 Jahre Garantie.

Farbbehandlung Zuschlag:

in hochwertiger Lasur getaucht werden.

9
01

2
0

1
5
0

1
8
0
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H  Holz
A Abdeckkappe

Hohe Stabilität durch T-Profil-Stahlfuss
Holz nicht im Erdereich
Elegante Optik, von vorne kein Metall sichtbar
Anwendung im Erdbereich und auf Betonmauer zum Aufdübeln
Flexibel in der Montage
Lange Lebensdauer vom Holz

Einbetonieren
hinter Randsteine
T-Stahl 35 cm

Einbetonieren
in Fundament
T-Stahl 50 cm

Einbetonieren
in Mauer
T-Stahl 15 cm

Anwendung: Zäune, Sichtschutz, Gartentore, Lärmschutz, Spielanlagen

(Garantierte 10 ahre)

Mit platte
zum
Aufschrauben auf
Mauer. Mehrpreis
auf die HAT-
Pfosten

Länge

98 cm

128 cm

158 cm

188 cm

218 cm

248 cm

98 cm

128 cm

158 cm

188 cm

218 cm

248 cm

Dim.

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

12 x 12 cm

12 x 12 cm

12 x 12 cm

12 x 12 cm

12 x 12 cm

12 x 12 cm

A  Holzpyramide, B  Rundkopf, C Alu-Pyramide

A B C
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Lärchenpfosten Leimholz  -” ”

Rundkopf Pultkopf 30° Kopf geradePyramide Kopf

 KopfformProduktdetails: Pfosten Leimholz aus Berglärche.

- Kanten gerundet und gehobelt.
- Dimension 9 x 9 cm stark.
-

Anker für 4-Kant Holzpfosten

- T-Stahlfuss feuerverzinkt - Elegant und sauber verarbeitet.
- Abdeckung Edelstahl-Pyramide.
- Leimholzpfosten aus .

Stück/PreisArtikelnr.

Bezeichnung
verzinkt

Länge

Natur

H-Pfostenanker
zum Einbetonieren

Pfostenschuh
zum Aufdübeln

U-Pfostenschuh Einschlagstütze
zum Einschlagen

Einschlagstütze
verstellbar

Pfostenschuh
Stahlfuss

89 cm

Fr. 

239 cm

Fr. 

109 cm

Fr. 

129 cm

Fr. 

199 cm

Artikelnr.

9 x 9 cm

300H9-6

Fr. 

208110

Fr. Fr. 

300D9

Fr. 

212797

Fr. 

E9750

Fr. 

Zaunhöhe
bis max. 1800 mm 1500 mm 1800 mm1800 mm 1800 mm 1500 mm

Fr. 

Edelstahlwinkel
4 Stück / Pack

Edelstahl-
Kugel

Edelstahl-
Pyramide

300018E 327095 0898

Pfostenabdeckung und
Sichtschutzwinkel

HAT - Systempfosten Leimholz aus - 

50007191-00 50007196-0050007192-00 50007193-00 50007194-00

Stück/Preis

Stück/Preis

Materialstärke 6mm

Fr. / Pack Fr. 21. Fr. 

Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

Länge / Dimension

89 cm 9x9cm

109 cm 9x9cm

129 cm 9x9cm

158 cm 9x9cm

199 cm 9x9cm

Fr. 1

Fr. 1

Fr. 1

Fr. 1

Fr. 14

Fr. 1

Natur

23 cm 9x9cm

Artikelnr.

2039089TL

2039109TL

2039129TL

2039158TL

2039199TL

2039234TL
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4-Kant Tannen Pfosten grün imprägniert für Sichtschutz Lara,
Terrassa Plus und Formula Rankgitter

4-Kant Pfosten, gehobelt und gefast, kerngetrennt,
Kopfende gefast, ohne Spitz, Schweizerholz
Kesseldruckimprägniert grün

100 cm

130 cm

150 cm

190 cm

240 cm

300 cm

100 cm

130 cm

150 cm

190 cm

240 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

175 cm 7 x 7 cm gehobelt

20377100

20377130

20377150

20377190

20377240

2037300

2039100

2039130

2039150

2039190

2039240

20377175

300 cm 9 x 9 cm gehobelt2039300

Art.-Nr. Länge Abmessung Oberfläche Preis/Stk

Stück/Preis
Länge

Abmessung
7 x 7 cm

Abmessung
9 x 9 cm

Abmessung
12 x 12 cm

13.50

17.

2

100 cm

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

225 cm

3

Kesseldruckimprägniert braun

250 cm

300 cm

Kopf gefast
Kopf gerundet Kopf  Pyramidenförmig

Artikel -
Nummer

20312100B

20312130B

20312150B

20312175B

20312200B

20312250B

20312225B

20312300B

Artikel -
Nummer

2039100B

2039130B

2039150B

2039175B

2039200B

2039250B

2039225B

2039300B

Artikel -
Nummer

20377100B

20377130B

20377150B

20377175B

20377200B

20377250B

20377225B

20377300B

4-Kant Pfosten, gehobelt und gefast, kerngetrennt, Kopfende gefast, ohne Spitz Schweizerholz



Zubehör Beschläge für Sichtschutz- und Zaunmontage

Pfostenschuh zum Aufdübeln
Zaunhöhe max. 180 cm

H-Anker zum Einbetonieren

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt

Artikelnr.

300D7

Artikelnr.

300D9

10x10cm

Fr. 

Artikelnr.

300D10

12x12 cm

Fr. 

Artikelnr.

217679

Masse 7 x 7 cm

verzinkt Fr.

Artikelnr.

300H7

10x10cm

Fr. 2 .-

Artikelnr.

300H10

12x12 cm

Fr. 

Artikelnr.

300H12

9x9 cm

Fr. 

Artikelnr.

300H9-6

Materialstärke 5mm Materialstärke 5mm Materialstärke 6mm

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt Fr. Fr. 

10x10cm

Fr.

Artikelnr.

212766

Artikelnr.

212797

Artikelnr.

212810

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt

Artikelnr.

216740

Artikelnr.

216771

10x10cm

Fr. 

Artikelnr.

216795

Artikelnr.

216801

12x12 cm

Fr.

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt

10x10cm

Fr. 

Art.-Nr.

E10900

Art.-Nr.

E9750

Art.-Nr.

E7600

Masse 9 x 9 cm

verzinkt Fr. 39.-

Artikelnr.

208110

Verstellbare Einschlagstütze
Zaunhöhe max. 180 cm

Masse Ø 8 cm Ø 10 cm

verzinkt Fr. .-

Einschlagstütze Rundpfosten
Zaunhöhe max. 150 cm

Artikelnr.Artikelnr.

211394211387

Pfostenschuh zum Aufdübeln vor Mauer

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt Fr. 21.- Fr. 25.-

Artikelnr.

208721

Artikelnr.

208738

Zaunhöhe max. 180 cm

Pfostenschuh beweglich zum Aufdübeln

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

verzinkt Fr. 26.- Fr. 27.-

Artikelnr.

208707

Artikelnr.

208714

Pfostenschuh zum Aufdübeln- Rundpfosten
Zaunhöhe max. 150 cm

Masse Ø 8cm Ø 10cm

verzinkt Fr. 25.- Fr. 28.-

Art.-Nr.

211653

Art.-Nr.

211707

Einschlagstütze 4-Kantpfosten
Zaunhöhe max. 150 cm

Sichtschutzwinkel, Pack á 4 Stück

Masse Preis/ Pack

verzinkt

Edelstahl

Fr.

Fr.

Artikelnr.

300018

300018E

Materialstärke 5mm
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Fr. Fr. 

Fr. 

Fr. 

Fr. .-

 x  cm

Fr. 

Artikelnr. 1 x1 cmArtikelnr.

Fr.



Masse 9 x 9 cm

Edelstahl

rot

blau

weiss

Fr. 2 .-3

Fr. .-29

Fr. .-29

Fr. .-29

Art.-Nr.

205830

205830R

205830B

205830W

Pfostenabdeckung feuerverzinkt für Rundpfosten

Masse

Ø 80 mm

Ø 100 mm

Ø 120 mm

Ø 140 mm

Fr. 8.-

Fr. 1 .-0

Fr. 1 .-2

Art.-Nr.

205928

205966

220120.V

222140.V

Preis

Fr. 1 .-3

Ø 160 mm

Ø 180 mm

Fr. 1 .-5220160.V

222180.V Fr. 1 .-7

Rundpfostenabdeckung - Alu

Fr. .-

Masse 7 x 7 cm Art.-Nr.

Kupfer

Alu

Edelstahl

Art.-Nr. 9 x 9 cm 10x10cmArt.-Nr. 12x12cmArt.-Nr.

verz. 216689 Fr. .- 205881 Fr. .-205843 Fr. 205805 Fr.

217280 Fr. 18.- 0889 Fr. 22.- xxx xxxxxx

xxxxxx 217242 Fr. 1 .Fr. .-

327064 Fr. .- 0898 xxxxxx

Masse

verz.

weiss

Kupfer

Edelstahl

7 x 7 cm Art.-Nr.

Fr. 

Fr. 2 .-7

Fr. 19.-

205867

205874

217310

327095

205829

Art.-Nr.

327088

207303

9 x 9 cm

Fr. -

Fr. 2 .-3

Fr. 3 .-

Fr. 21.-

10x10cm

Fr. 1 .-

xxx

Art.-Nr.

216696

xxx

12x12cm

Fr. 1 .-

Fr. .-29

xxx

xxx

Art.-Nr.

205868

205911

xxx

xxx

Masse 7 x 7 cm 9 x 9 cm

Holz

Artikelnr.

K7

Artikelnr.

K10

Masse Artikelnr. 9 x 9 cm

Holz A10 Fr. 

Pfosten Ø 8 cm

Art-Nr. A205928_8 Art-Nr. A205928_8Fr. .-

Pfosten Ø 10 cm

Pfostenabdeckung Pyramide

Pfostenabdeckung Kugel

Pfostenabdeckung Halbkugel
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Fr.

Fr.

Fr. Fr. 

Masse

Fr.

Fr. 

Art.-Nr. Preis

Masse

Fr.

Fr. 

Art.-Nr. Preis

205843 Fr. 
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Grischa Silva AG
Zaunfabrikation / 
Waldau an der Prättigauerstrasse
CH-7302 Landquart

Teelefon: 081 322 60 05

E-Mail: mail@grischa-silva.ch

Besuchen Sie unsere Ausstellung in Landquart im 
Freigelände

Für alle Geschäfte gelten unsere gedruckten Liefer- und Zahlungsbedingungen in der neuesten Fassung. Die genannten
Preise gelten ab Werk oder nach Vereinbarung ohne Montage.
Konstruktive Änderungen, Preisänderungen, Irrtum und Liefermöglichkeiten behalten wir uns vor.

www.grischa-silva.ch


